

---

# Wolff Clinic ApS

**CVR-nr.: 42904058**

Møllebakken 1 2 th  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/07/2025**

---

**Morten Wolff Bundgaard Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Wolff Clinic ApS  
Møllebakken 1 2 th  
6400 Sønderborg  
  
e-mailadresse: infodk@wolffgroup.com  
  
CVR-nr.:            42904058  
Regnskabsår:    01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve kiropraktik og dermed beslægtet erhverv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør kr. 59.391 Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>325.827</b>	<b>315.864</b>
Personaleomkostninger		-196.807	-119.751
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.237	-14.328
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>85.783</b>	<b>181.785</b>
Andre finansielle indtægter		13	13.500
Andre finansielle omkostninger		-7.551	-5.665
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>78.245</b>	<b>189.620</b>
Skat af årets resultat		-18.854	-41.712
<b>Årets resultat</b>		<b>59.391</b>	<b>147.908</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		59.391	147.908
<b>I alt</b>		<b>59.391</b>	<b>147.908</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		94.371	94.371
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>94.371</b>	<b>94.371</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>94.371</b>	<b>94.371</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.600	22.500
Tilgodehavende skat		27.146	0
Andre tilgodehavender		279.012	267.202
Periodeafgrænsningsposter			3.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>314.758</b>	<b>292.702</b>
Likvide beholdninger		167.071	17.898
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>481.829</b>	<b>310.600</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>576.200</b>	<b>404.971</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		236.371	176.980
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>276.371</b>	<b>216.980</b>
Hensættelse til udskudt skat			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.188	8.750
Skyldig selskabsskat		0	140.316
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		284.641	29.925
Periodeafgrænsningsposter		14.000	9.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>299.829</b>	<b>187.991</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>299.829</b>	<b>187.991</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>576.200</b>	<b>404.971</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret